
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  

Zarządzenie nr PM-3869/21 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 29 marca 2021 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia, w dziale III, Rozdział 4: 

1) w §34: 

a) w ust. 5. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Wydawanie, zmiana, odmowa wydania i cofanie 
licencji/zezwoleń/zaświadczeń oraz wypisów w krajowym transporcie 
drogowym osób i rzeczy.”, 

b) w ust. 8. skreśla się pkt 3), 

2) w §35 ust. 5 pkt 4) wyrazy: „Gliwickim Centrum Organizacji Pozarządowych” 
zastępuje się wyrazami: „Centrum 3.0 – Gliwickim Ośrodkiem Działań 
Społecznych”, 

3) w §41 ust. 3. pkt 1) na końcu dodaje się wyrazy: „oraz wznoszenie pomników”,  

4) w §44 ust. 1 skreśla się pkt 6), 

2. w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego: 

1) w Tabeli 1.: 

a) w poz. 10. w kolumnie: „NAZWA MIEJSKIEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ” 
wyrazy: „Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych” zastępuje się 
wyrazami: „Centrum 3.0 – Gliwicki Ośrodek Działań Społecznych”, 

b) w poz.: 10., 16., 20. i 42. w kolumnie „WSPÓŁPRACA/NADZÓR” skrót: „KP” 
zastępuje się skrótem: „KSP”,  

2) w Tabeli 4. w poz. 4. w kolumnie „WSPÓŁPRACA” skrót: „KP” zastępuje się 
skrótem: „KSP”. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem §1 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 
pkt 1) lit. a), które wchodzą w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r.  

 

Adam Neumann   
 

Prezydent Miasta Gliwice  


